- 1 -

河 海 大 学 部 门 文 件

河海协创〔2014〕1 号

────────────────────

关于聘任张健等同志为江苏高校协同创新中心

执行主任的通知

各单位：

根据工作需要，经研究决定，聘任：

张 健同志为水安全与水科学协同创新中心执行主任；

陈军冰同志为沿海开发与保护协同创新中心执行主任；

以上同志聘期为 2013 年 4 月 1 日至 2017 年 3 月 31 日。

曹茂森同志为重大基础设施安全保障协同创新中心执行主

任；

黄德春同志为“世界水谷”与水生态文明协同创新中心执行

- 2 -

主任；

以上同志聘期为 2014 年 3 月 1 日至 2018 年 2 月 28 日。

协同创新办公室

2014 年 10 月 16 日

河海大学协同创新办公室 2014 年 10 月 16 日印发

录入：蔡宇青 校对：陈军冰